

The Tea House ApS

CVR-nr.: 41502347

Østergade 4
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2023

Van Hai Do
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Tea House ApS
Østergade 4
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 41502347
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i at sælge the og dermed beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et underskud på 76.298 og egenkapitalen udgør herefter - 53.187, hvilket anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.020	-17.850
Lønninger		-59.804	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.423	
Resultat af ordinær primær drift		-76.207	
Andre finansielle indtægter		1.442	994
Øvrige finansielle omkostninger		-1.533	-33
Ordinært resultat før skat		-76.298	-16.889
Årets resultat		-76.298	-16.889
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.298	-16.889
I alt		-76.298	-16.889

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		219.803	0
Materielle anlægsaktiver i alt		219.803	0
Anlægsaktiver i alt		219.803	0
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	0
Varebeholdninger i alt		5.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.295
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	33.816
Tilgodehavender i alt		0	35.111
Likvide beholdninger		15.036	0
Omsætningsaktiver i alt		20.036	35.111
AKTIVER I ALT		239.839	35.111

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-93.187	-16.889
Egenkapital i alt		-53.187	23.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.699	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.693	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.634	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		293.026	12.000
Gældsforpligtelser i alt		293.026	12.000
PASSIVER I ALT		239.839	35.111

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og direktion

I begyndelse af regnskabsåret havde selskabet et tilgodehavende hos selskabets ledelse. Tilgodehavendet er i årets løb indfriet. Tilgodehavendet er forrentet med 11,9% p.a.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1